
UCHWAŁA NR LXXVIII/480/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia  Uchwały Nr LXXV/463/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 6 września 2023 roku 
w sprawie przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Harklowej na 

realizację inwestycji – Modernizacja i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. Św. Doroty 
w Harklowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zbytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXXV/463/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 6 września 2023 roku w sprawie 
przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Doroty w Harklowej na realizację 
inwestycji – Modernizacja i konserwacja dzwonnicy przy kościele parafialnym pw. Św. Doroty w Harklowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE0CCD4-3777-4092-9DBF-E23F721CA735. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/480/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


